
UCHWAŁA NR XV/73/2015
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Powiatu Chodzieskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2015 r., poz. 1445) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Chodzieskiego, stanowiącym załącznik do Uchwały                                           
Nr XXIV/192/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Chodzieskiego, zmienionego uchwałą Nr XXIX/231/2013 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 30 października 2013 r., uchwałą Nr XXXI/243/2013 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 11 grudnia 2013 r., uchwałą Nr XXXVII/278/2014 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 25 czerwca 2014 r., uchwałą Nr III/14/2014 Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 23 grudnia 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r., poz. 3339 ze zm.)  wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 64 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Uchwały zarządu podpisują wszyscy członkowie zarządu obecni na jego posiedzeniu z 
zastrzeżeniem ust. 11.”.

2. w § 64 po ust. 1 dodaje się ust. 11 w brzmieniu:

„11 Podjęte przez zarząd uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej podpisuje 
przewodniczący zarządu, a w razie jego nieobecności wicestarosta.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: EB395855-39AE-4D6F-B28D-FD160A887CC2. Uchwalony Strona 1




